publicats al perfil de contractant, així com a l’oferta presentada per l’empresa, 
documents contractuals que accepta plenament, i de la qual acceptació en deixa 
constància signant en aquest acte la seva conformitat amb cadascun d'ells.  

Quarta.- El preu del contracte és de QUARANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS 
SEIXANTA EUROS (44.660,00€) al qual se li haurà d’afegir l’Impost sobre el Valor 
Afegit que s’eleva a NOU MIL TRESCENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA 

CÈNTIMS (9.378,60€); la suma d’ambdós imports ascendeix a CINQUANTA-
QUATRE MIL TRENTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (54.038,60€).  

La partida pressupostària IU1503 D/226000300/6510/2023 FMRRC14I01 
Publicitat, difusió i campanyes institucionals a càrrec de l’exercici 2026. 

Aquest contracte està finançat amb fons procedents del Mecanisme de 
Recuperació i Resiliència (MRR), en el marc del Pla de recuperació, transformació

[...]

Cinquena.- El termini de durada del contracte serà des de l’endemà de la signatura 
del contracte i haurà d’haver finalitzat com a màxim el 31 de març de 2026. 

Sisena.- Per respondre del compliment d'aquest contracte s’ha constituït una 
garantia definitiva per l'import de DUES MIL DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS 
(2.233,00€) mitjançant retenció de preu. 

Aquesta garantia no pot ser retornada fins que l'òrgan competent de fiscalització 
de la Unió Europea accepti la sol·licitud de certificació presentada (article 16.1.h) 
Decret llei 5/2021). 

Setena.- Les qüestions litigioses sorgides sobre la interpretació, modificació,